
	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	15	–	29.	6.	2023

283

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Sveta Ana  (MUV, št. 
08/19), 99. in 101. člena Zakona o socialnem varstvu  (Uradni list 
RS, št. 3/07 – uradno prečiščeno besedilo, 23/07 – popr., 41/07 
– popr., 61/10 – ZSVarPre, 62/10 – ZUPJS, 57/12, 39/16, 52/16 
– ZPPreb-1, 15/17 – DZ, 29/17, 54/17, 21/18 – ZNOrg in 31/18 – 
ZOA-A, 28/19, 189/20 – ZFRO in 196/21 - ZDOsk) in 37. člena 
Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen socialnovarstvenih 
storitev (Uradni list RS, št. 87/06, 127/06, 8/07, 51/08,  5/09, 
06/12), je Občinski svet Občine Sveta Ana na 5. redni  seji, dne 
28. junij 2023 sprejel

S K L E P
o soglasju k ceni socialnovarstvene storitve »pomoč družini 

na domu«  v občini Sveta Ana

1. člen
Občinski Svet Občine Sveta Ana daje soglasje k ekonomski 

ceni storitve »pomoč družini na domu«, ki jo je predlagal izva-
jalec storitve Dom Danice Vogrinec Maribor v višini 24,56 € na 
efektivno uro od 1. 7. 2023.

2. člen
Subvencija občine znaša 82,49% ekonomske cene oz. 20,26 

EUR.
Cena storitve za uporabnika (cena storitve izvajalca, zmanj-

šana za subvencijo občine) znaša od 1. 7. 2023 dalje 4,30 € na 
uro. 

3. člen
Sklep začne veljati  z dnem sprejetja, uporablja pa se od 1. 

julija 2023 dalje in velja do naslednje spremembe cene storitve.

Številka: 122-05/2023 Župan
Datum: 28. junij 2023 Martin Breznik, 
 univ. dipl. prav., dipl. ekon., s.r.


	240
	241
	242
	243
	244
	245
	246
	247
	248
	249
	250
	251
	252
	253
	254
	255
	256
	257
	258
	259
	260
	261
	262
	263
	264
	265
	266
	267
	268
	269
	270
	271
	272
	273
	274
	275
	276
	277
	278
	279
	280
	281
	282
	283
	284
	285


